
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
37,90/ 47%

7,90
19,90/ 60%

32,90
59,90/ 45%

6,90
8,90/ 22%

12,90
19,90/ 35%

14,90
23,90/ 37%

14,90
21,90/ 31%

107,60
 **149,90/ 28%

12,90
19,50/ 33%

10,90
16,90/ 35% 19,90

27,90/ 28%

119,90
179,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

Qjed

39,90

Qjed

89,90
Qjed

59,90

129,90
298,90/ 56%

36,90
49,90/ 26%7,90

15,90/ 50%

99,90
216,90/ 53%

BANÁNY
cena za  
1 kg

MELOUN VODNÍ
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 6,58 Kč

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,37 Kč
< 107,60 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
mango, 
citron
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

Vysoké teploty, nízké ceny

TUZEMÁK  
JINDŘICHO- 
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TOALETNÍ PAPÍR TOPA 
SOFT*
vůně heřmánku | 3vrstvý
8 rolí | 1 role 4,99 Kč
< 39,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC 
BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 139,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená | cena za 1 kg

MÁSLO BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml | 100 ml 5,75 Kč
< 6,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
18. 7. – 24. 7. 2024

4x 1,75 l

90% 
masa 

8

1 kg

26,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

PLATNOST
18. 7.–21. 7. 2024

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

SUPERCENA

5,90

22,90
39,90/ 42%

19,90
29,90/ 33%

54,90
89,90/ 38%

14,90
28,90/ 48%

Qjed

59,90 Qjed

119,90
Qjed

169,90
Qjed

59,90

JÍCNOVKA 
EUSTOMA*
různé barvy
1 ks

ORCHIDEJ
PHALAENIPSIS
KASKÁDA*
1 ks

SANSEVIERIA* 
různé barvy
1 ks

AFRICKÁ 
FIALKA 
SAINTPAULIA*
různé barvy
1 ks

14,90
34,90/ 57%

SUPERCENA

39,90

29,90
49,90/ 40%

34,90
69,90/ 50%

34,90
69,90/ 50%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

RAJČATA  
CHERRY 
cena za 100 g

MRKEV
balená
1 kg

JABLKA GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, volná
cena za 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

19. 7.

PÁ
18. 7.

ČT
20. 7.

SO
21. 7.

NE

BROSKVE  
PARAGUAYOS
volné | cena za 1 kg

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

BROSKVE
volné
cena za 1 kg

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

2,50
3,50/ 28%

11,90
14,90/ 20%

26,90
35,90/ 25%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

189,90

19,90
29,90/ 33%159,90

 **291,-/ 45%

99,90
216,90/ 53%

24,90
32,90/ 24%

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 4,55 Kč 

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g | 100 g 15,87 Kč 

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,73 Kč 

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

STROUHANKA Z PEČIVA 
KARLOVA KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

MEDOVNÍK ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g 
100 g 6,23 Kč 

PLATNOST
18. 7.–21. 7. 2024

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

Nabroušené na každý recept

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

60 %Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                               199,90 Kč

Nůž na loupání
SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Nůž na rajčata

SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Univerzální nůž SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Nůž na krájení 
masa SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku  nůž

24,90
49,90/ 50%

7,90
12,90/ 38%

24,90
 **31,90/ 21%

47,90
 **89,90/ 46%

16,90
 **36,90/ 54%

79,90
199,90/ 60%

MILKA
různé druhy | 87,5/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 22,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g | 100 g 16,81 Kč 
< 8,90 Kč

PROUD 
LEŽÁK*
plech  
0,5 l
1 l 49,80 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
různé druhy | 120 g | 100 g 14,08 Kč

TUŇÁK FRANZ JOSEF 
DUOPACK*
různé druhy | 160/104 g
100 g 46,06 Kč 
< 49,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

KRABIČKY A NOŽE!

Se slevou  
až 63 %COŽE?



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

 Praktické skleněné dózy

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63% 

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 119,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Dóza 2 200  mlDóza 1 480 ml

Dóza 1 000 ml
Dóza 800 ml

s předělem

Dětská dóza 780 ml 
3 různé motivyDóza 600 ml

11,90
21,90/ 45%

Qjed

189,90

Qjed

119,90
Qjed

129,90

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy | 85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
100 g 9,31 Kč

ÚSTNÍ VODA 
ELMEX*
různé druhy 
400 ml
100 ml 29,98 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX*
různé druhy
2x 75 ml
100 ml 86,60 Kč

24 ks
1 ks 7,91 Kč

1 ks
=

6 bodů
navíc

1 ks
=

4 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

4 body
navíc

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
16,90/ 29%

37,90
53,90/ 29%

24,90
30,90/ 19%

21,90
28,90/ 24%

34,90
46,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

49,90
72,90/ 31%

17,90
22,90/ 21%

7,90
9,50/ 16%

13,90
19,90/ 30%

11,90
17,90/ 33%

22,90
31,90/ 28%

24,90
33,90/ 26%

31,90
39,90/ 20%

37,90
48,90/ 22%

10,90
14,50/ 24%

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l < 24,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,16 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

OCHUCENÝ  
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,48 Kč

DEZERT  
SE ŠLEHAČKOU BONI
čokoládový, 
s vanilkovou příchutí
200 g | 100 g 3,95 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč 
< 31,90 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA  
POVRCHU BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč 

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY 
BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

1 kg400 g

2022

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,60/ 32%

19,90
31,90/ 37%

16,90
26,90/ 37%

33,90
69,90/ 51%

11,90
21,90/ 45%

12,90
18,90/ 31%

6,90
14,50/ 52%

16,90
22,90/ 26%

27,90
47,90/ 41%

19,90
27,90/ 28%

26,90
41,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

9,90
18,90/ 47%

JOGURT 
SELSKÝ BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé  
druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
15% KUNÍN
190 g | 100 g 8,89 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda/
banán; 
jahoda
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

JOGURT  
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

ŘECKÝ JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g | 100 g 9,21 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g | 100 g 13 Kč

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g | 100 g 18,60/19,93 Kč 
< 27,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také uzené 
100 g za 26,90 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

SELSKÝ JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

44,90
79,90/ 43%

9,90
12,90/ 23%

24,90
38,90/ 35%

SUPERCENA

74,9017,90
22,90/ 21%

17,90
25,90/ 30%

SUPERCENA

22,9022,90
31,90/ 28%

59,90
89,90/ 33%

64,90
89,90/ 27%

99,90
125,90/ 20%

MAKRELA  
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
různé 
druhy
650 g
100 g 6,91 Kč

KYSANÉ 
ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč
< 18,90 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

SALÁT 
CAMEMBERT 
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 15,27 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč

LASAGNE  
PENNY TO 
GO
1 kg

2022

1 kg



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
84,90/ 29%

64,90
84,90/ 23%

19,90
36,90/ 46%

11,90
19,90/ 40%

39,90
54,90/ 27%

39,90
62,90/ 36%

Qjed

39,90

189,90
 **243,90/ 22%17,90

24,20/ 26%
14,90

26,90/ 44%

69,90
 **109,90/ 36%

5,90
13,90/ 57%

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml
< 18,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT 
RIOS
různé druhy 
6x 120 ml
100 ml 9,01 Kč 
< 64,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA 
PRIMA
50 ml
100 ml 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

PIROHY KARLOVA KORUNA
mražené | s masovou, 
brynzovou náplní
450 g | 100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 62,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 199,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

ZELENINA S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 3,31 Kč 
< 26,90 Kč

MROŽ JAHODA  
+ MALINA PRIMA*
6x 60 ml | 100 ml 19,42 Kč 
< 59,90 Kč

SURIMI 
KRABÍ PRSTY 
OBALOVANÉ 
VICI*
mražené
250 g
100 g 15,96 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 2,95 Kč 
< 7,90 Kč

6 ks

6 ks

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

19,90
38,90/ 48%

14,90
22,90/ 34%

19,90
29,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

SUPERCENA

18,30

16,90
29,90/ 43%

24,90
42,90/ 41%

16,90
26,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

18,30 21,90
29,90/ 26%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa | 100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený | 100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PEČENĚ 
KLADENSKÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

94% 
masa 

2022

85% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

2022

85% 
masa 2022

92% 
masa 

98% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
55,90/ 28%

32,90
48,90/ 32%

42,90
70,90/ 39%

44,90
64,90/ 30%

49,90
72,90/ 31%

29,90
58,90/ 49%

44,90
59,90/ 25%

99,90
149,90/ 33%

24,90
38,90/ 35%

36,90
55,90/ 33%

24,90
40,80/ 38%

34,90
53,90/ 35%

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

KUŘECÍ STEHNA
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč

ilustrační foto 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
500 g
100 g 19,98 Kč

PÁRTY 
SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč 
< 38,90 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 33,20 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

90% 
masa 

90% 
masa 

92% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

1 kg90% 
masa 

https://penny.cz/


 

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

OMÁČKY 
SPAK*
různé druhy 
320 ml
100 g 15,59 Kč 
< 49,90 Kč

69,90
89,90/ 22%

18,90
24,90/ 24%

54,90
69,90/ 21%

22,90
28,90/ 20%

49,90
 **84,90/ 41%

Qjed

69,90

39,90
56,90/ 29%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

39,90
69,90/ 42%

64,90
84,90/ 23%

49,90
59,90/ 16%

Qjed

49,9022,90
30,90/ 25%

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč 

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč

HAMBURGEROVÉ BULKY  
BEZ SEZAMU KARLOVA 
KORUNA 
6x 50 g
100 g 7,63 Kč 
< 22,90 Kč

GRILOVACÍ 
PÁREČKY 
VE SLANINĚ 
BERNER*
250 g
100 g 27,96 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY NA GRIL
se sýrem,  
mix BBQ
340 g
100 g 14,68 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ  
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 16,63 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ GRILOVACÍ 
KLOBÁSA NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč 

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g
100 g 19,67 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU  
NA GRIL
300 g 
100 g 16,63 Kč

KEČUP KEPUČ 
KAND
310 g
100 g 7,39 Kč
< 30,90 Kč

HOŘČICE
s jalapeño
250 g
100 g 7,56 Kč
< 18,90 Kč

OMÁČKA
WASABI, 
SRIRACHA 
MAYO*
200 ml
100 ml 24,95 Kč

600 g

95% 
masa 

85% 
masa 

80% 
masa 

85% 
masa 

85% 
masa 

95% 
masa 



 

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

w 

w 

w 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

17,90

SUPERCENA

12,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90
Qjed

49,90

Qjed

32,90
Qjed

69,90

Qjed

17,90

Qjed

69,90

Qjed

55,90

44,90
 **69,90/ 35%

SUPERCENA

21,90

29,90
**49,90/ 40%

34,90
**76,90/ 54%

269,90
349,90/ 22%

FAZOLE  
SANCHO
červené v chilli
420 g
100 g 4,26 Kč 
< 20,90 Kč
v limitované nabídce 
také černé fazole 
400 g za 17,90 Kč

OMÁČKA 
SANCHO*
jemná, 
ostrá
272/273 g
100 g 14,67/ 
14,62 Kč 
< 34,90 Kč

KUŘECÍ 
TROJHRÁNKY 
SE SWEET CHILLI 
DIPEM
mražené
300 g
100 g 19,97 Kč

TAPAS CHLÉB 
SANCHO*
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 29,90 Kč

MEXICKÁ SMĚS 
S KUŘECÍM MASEM 
SANCHO*
mražená | 500 g
100 g 9,98 Kč | < 46,90 Kč

GUACAMOLE SANCHO*
ochucená avokádová  
pomazánka, 
ochucená pálivá 
avokádová 
pomazánka
150 g
100 g 37,27 Kč

SALÁM CHORIZO 
KRÁJENÝ 
SANCHO*
90 g
100 g 36,56 Kč

PIKANTNÍ VEPŘOVÉ 
GRILOVACÍ KLOBÁSY 
S CHILLI SANCHO*
300 g | 100 g 23,30 Kč

SALÁM 
SALCHICHON 
EXTRA*
100 g

PIVO 
SOLVEZA
Extra, 
Agave & 
Lemon
0,33 l
1 l 54,24 Kč

CHILI CON  
CARNE SANCHO*
800 g | 100 g 8,74 Kč 
< 69,90 Kč

FAZOLE  
BON MENU 
BONDUELLE*
různé druhy
580 g  
100 g 7,74 Kč 
< 39,90 Kč

PŠENIČNÁ  
TORTILLA MEXILLA
360 g | 100 g 6,08 Kč 
< 21,90 Kč

TORTILLA 
CHIO
chilli, sýr, 
sůl
110 g
100 g 27,18 Kč
< 29,90 Kč

CHIO DIP
různé druhy
200 g
100 g 17,45 Kč
< 29,90 Kč

TEQUILA 
SILVER 
PUEBLO 
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč
< 349,90 Kč

KUKUŘICE 
KLAS
cena za 1 ks

800 g

0,7 l

Objevte
chuť
Mexika…

https://penny.cz/


2024

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
10,90/ 27%

49,90
 **74,90/ 33%

24,90
 **48,60/ 48%

29,90
48,90/ 38%

44,90
 **84,90/ 47%

14,90
23,90/ 37%

25,90
36,90/ 29%

39,90
59,90/ 33% 34,90

44,90/ 22%

29,90
47,90/ 37%

44,90
59,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

199,90
 **299,90/ 33%

INSTANTNÍ POLÉVKY 
GUSTITO
různé  
druhy 
60-62
100 g 13,17– 
12,74 Kč
< 10,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA*
různé druhy
500 g
100 g 4,98 Kč
< 46,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,62 Kč 
< 14,90 Kč

OLIVY FRANZ  
JOSEF KAISER
různé druhy | 300/130 g
100 g 23 Kč | < 29,90 Kč
v limitované nabídce také olivy zelené 
plněné paprikovou pastou za 29,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT*
kuskus, mexický
160 g | 100 g 24,94 Kč
< 44,90 Kč

MAKRELA UZENÉ FILETY V OLEJI*
170 g, PP 102 g | 100 g 48,92 Kč
v limitované nabídce také Sardinkové  
filety 90 g za 29,90 Kč

ŠPROTY 
MARINNA
uzené šproty 
v oleji
160/112 g
100 g 23,13 Kč 
< 36,90 Kč

KEČUP 
GUSTITO
jemný, 
ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč 
< 44,90 Kč

VEPŘOVÉ  
VÝPEČKY  
NA CIBULCE 
KARLOVA  
KORUNA
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 37,90 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g
< 12,90 Kč
v nabídce také 
Čertovy topinky  
100 g za 17,90 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
< 29,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 

82% 
masa 

5 kg



%%

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
67,90/ 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
49,90 34%

31,90
42,90/ 25%

24,90
57,90/ 56%

SUPERCENA

24,90

64,90
96,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

24,90
33,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

129,90
199,90 35%

24,90
33,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
35,90 44%

39,90
47,90/ 16%

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč 
< 49,90 Kč
(běžně za 
14,26 Kč)

BRAMBOROVÁ 
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 9,25 Kč 
< 42,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA KOSTKY 
MACHLAND
670/450 g
100 g 5,53 Kč 
< 27,90 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 13,11 Kč 
< 57,90 Kč

MÜSLI CRIP 
CROP
vybrané  
druhy
750 g
100 g 8,65 Kč 
< 96,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč 
< 129,90 Kč
(běžně za 44,42 Kč)

DORT  
DR. OETKER
Krtkův, Red 
Velvet
435/385 g
100 g 12,62/ 
14,26 Kč 
< 79,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 33,90 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 33,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 
7,18 Kč)

DŽEM 
ŠÍPKOVÝ, 
LESNÍ SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč
< 39,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 39,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

https://penny.cz/


%%

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
15,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

9,90
12,90/ 23%

11,90
 **19,90/ 40%

67,90
 **89,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
24,90 24%

21,90
26,90/ 18%

5,90
7,50/ 21%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

5,90

9,90
12,90/ 23%

26,90
 **54,90/ 51%

49,90
 **69,90/ 28%

TYČINKA 
KNOPPER
různé druhy
40 g
100 g 27,25 Kč 
< 10,90 Kč
(běžně za 39,75 Kč)

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 11,90 Kč
(běžně za 24,83 Kč)

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
různé druhy
100 g | < 11,50 Kč

TYČINKA KIT KAT, 
LION*
různé druhy  
40–42 g
100 g 29,75–28,33 Kč 
< 10,90 Kč
v nabídce také kitkat 
chunky 40 g za 11,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 15,90 Kč
(běžně za 16,60 Kč)

COOKIES ENJOY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

PLNĚNÉ 
PIŠKOTY ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 19,90 Kč

MEDOVÝ  
PERNÍK ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKA  
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

KINDER CARDS
128 g | 100 g 38,98 Kč 

MILA MINI  
SEDITA*
180 g | 100 g 37,72 Kč

PLNĚNÉ SUŠENKY  
LOTUS BISCOFF* 
různé druhy | 150 g
100 g 17,93 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč
< 17,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
125,90/ 36%

15,90
23,90/ 33%

9,90
13,90/ 28%

39,90
 **64,90/ 38%

12,90
 **15,90/ 18%

9,90
13,50/ 26%

12,90
16,90/ 23%

44,90
 **79,90/ 43%

29,90
 **64,90/ 53%

8,90
14,90/ 40%

Qjed

44,90

54,90
76,90/ 28%

69,90
 **104,90/ 33%

11,90
18,90/ 37%

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 77,70 Kč

ČOKOLÁDA KINDER
50 g
100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

PENDREKY 
ENJOY
různé druhy
80 g | 100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč
v nabídce také bonbony 
Enjoy 80 g za 10,90 Kč

PROJEKTOR 
S LÍZÁTKEM 
TLAPKOVÁ PATROLA*
14 g
100 g 285 Kč

LÍZÁTKO S PRÁŠKEM 
TLAPKOVÁ PATROLA*
15 g | 100 g 86 Kč

BLIKAJÍCÍ NÁRAMEK 
S CUKROVINKOU 
TLAPKOVÁ PATROLA*
10 g
100 g 449 Kč

BIO DŘEŇ 
FRUIT & GO
různé druhy
100 g
< 11,90 Kč

ČOKOLÁDA 
GEISHA*
různé druhy 
100 g
< 29,90 Kč

MOZARTOVY KOULE 
CHOCO‘LA*
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 39,90 Kč

KINDER 
SCHOKO-BONS
125 g
100 g 43,92 Kč 
< 54,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

ŽVÝKAČKA BIG 
BABOL CHUPA 
CHUPS
různé druhy
27,6 g
100 g 32,25 Kč 
< 8,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy  
od 8,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g
< 13,50 Kč
v limitované nabídce 
také Kubík jahoda 
80 g za 7,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g
100 g 6,26 Kč
< 11,90 Kč

BIO

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VODKY*

13,90
17,90/ 22%

13,50
 **19,90/ 32%

14,90
 **19,90/ 25%

18,90
24,90/ 24%

16,90
22,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

39,90

13,90
 **23,90/ 41%

SUPERCENA

12,90
 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BIRELL 
SVĚTLÝ*
nealko- 
holické pivo 
0,5 l
1 l 27 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HEINEKEN*
světlý 
ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STRONGBOW
různé druhy 
plech  
0,44 l
1 l 42,95 Kč
< 18,90 Kč
v limitované 
nabídce také  
další druhy  
za 18,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 10,30 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 14,90 Kč

AMUNDSEN, BOŽKOV REPUBLICA, DYNYBYL*
míchaný alkoholický nápoj, plech
6 % alk. | 0,25 l | 1 l 159,60 Kč  
< 39,90 Kč

-35%
 AŽ

COOL*
různé 
druhy,
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 15,90 Kč 



Nabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 202419 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

169,90
269,90/ 37%

159,90
229,90/ 30%

109,90
139,90/ 21%

109,90
149,90/ 26%

299,90
449,90/ 33%

149,90
179,90/ 16%

54,90
69,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

49,90
59,90/ 16%

229,90
299,90/ 23%

129,90
169,90/ 23%

49,90
69,90/ 28%

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 109,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

DYNYBYL 
GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

VAJEČNÝ 
LIKÉR, 
GRIOTTE 
BOŽKOV
15/18 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 329,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

DON SIMON 
NATURE 
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l 
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, 
MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

KRÁSNO- 
BŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ 
ROYAL
37,5 % alk.
1 l
< 229,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce  
také Pálava  
za 59,90 Kč 

3 l

0,7 l1 l

0,7 l

původem 
z Maďarska

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
39,90/ 30%

21,90
 **31,90/ 31%

12,90
18,90/ 31%

25,90
31,90/ 18%

7,90
12,90/ 38%

11,90
19,90/ 40%

8,90
10,50/ 15%

17,90
22,90/ 21%

6,90
9,90/ 30%

11,90
19,90/ 40%

19,90
 **24,90/ 20%

22,90
 **44,90/ 48%

20,90
24,90/ 16%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

11,90
 

RED BULL
různé druhy
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované nabídce 
také Sea Blue Edition 
250 ml za 27,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK*
ovocný nápoj 
různé druhy
1 l
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, mango, 
višeň, jahoda
0,7 l | 1 l 37 Kč 
< 27,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

KUBÍK WATERRR
různé druhy
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l za 
11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

LIMONÁDA TANJA
s příchutí citronu, 
pomeranče
1,5 l
1 l 5,93 Kč 
< 8,90 Kč
v nabídce také 0,5 l  
různé druhy za 6,20 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

FIRE-BIRED
energetický nápoj
Classic | 250 ml
100 ml 2,76 Kč 
< 6,90 Kč 
v nabídce také  s příchutí 
brusinka, mojito za 6,90 Kč

VITACIT 
INSTANTNÍ NÁPOJ
různé druhy 
100 g | < 11,90 Kč

DRWITT*
různé druhy
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

MY TEA*
různé druhy
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
100 g 13,93 Kč 
< 19,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
129,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

139,90
299,90/ 53%

169,90
223,90/ 24%

26,90
36,90/ 27%

18,90
23,90/ 20%

119,90
 **169,90/ 29%

39,90
58,90/ 32%

28,90
37,90/ 23%

9,90
12,90/ 23%

69,90
94,90/ 26%

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 64,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,98 Kč 
< 139,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková
1 kg
< 159,90 Kč
v nabídce také 
Dark roast 
za 199,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 24,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč 
< 19,90 Kč

TASSIMO*
různé druhy
110–264 g
100 g 109–45,42 Kč 

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 57,80-144,50 Kč 
< 28,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 9,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 68,90 Kč
v nabídce také 
instantní káva bez 
kofeinu 100 g za 
59,90 Kč

500 g 1 kg

100 ks

100% 
Arabica

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

17,90
24,90/ 28%

79,90
106,90/ 25%

44,90
53,90/ 16%

39,90
58,90/ 32%

47,90
67,90/ 29%

39,90
57,90/ 31%

14,90
24,90/ 40%

15,90
22,90/ 30%

9,90
13,90/ 28%

24,90
 **29,90/ 16%

16,90
 **31,90/ 47%

16,90
21,90/ 22%

14,90
 **17,90/ 16%

29,90
 **57,90/ 48%

34,90
48,60/ 28%

36,90
47,90/ 22%

11,90
16,90/ 29%

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 29,83 Kč 
< 17,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 46,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 34,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 7,45 Kč 
< 24,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 7,90 Kč

KREKRY 
CROCO*
různé 
druhy 
150 g
100 g 16,60 KčTYČINKY 

Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 15,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
sůl, česnek, 
paprika | 70 g
100 g 21,29 Kč

BOHEMIA 
CHIPS*
různé 
druhy
130 g
100 g 23 Kč

GOJI  
NATURALIA
kustovnice 
čínská | 100 g
< 34,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,45 Kč 
< 34,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

500 g
Exkluzivně v PENNY



www.nowaco.cz

BuREK 
ŠPENÁTOVO-SÝROVÝ

 sekané  
špenátové listy
	 pravá	řecká	 
feta CHOP*

	 ricotta

* 
C

H
O

P 
(C

hr
án

ěn
é 

oz
na

če
ní

 p
ův

od
u)

BuREK 
SÝROVÝ 
	 pravá	řecká	 
feta CHOP*

	 ricotta
 mozzarella
 makový 
posyp

BUREK LAHODNÝ KŘUPAVÝ
SLANÝ SNACK

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
106,90/ 53%

69,90
116,80/ 40%

Qjed

9,90

26,90
 **46,90/ 42%

17,90
 **24,90/ 28%

19,90
 **30,90/ 35%

Qjed

54,90

39,90
69,90/ 42%

119,90
146,90/ 18%

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 48,90 Kč

RYBÍ PRSTY  
PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 100 g 15,53 Kč 
< 116,80 Kč

BUREK*
špenátovo sýrový 
a sýrový
ze zmrazeného 
polotovaru
79/80 g
100 g 12,53/ 
12,38 Kč

PUDING 
ČOKOLÁDA, 
VANILKA 
DR. OETKER*
4pack
184/152 g
100 g 14,62/17,70 Kč

CRÈME OLÉ*
s příchutí vanilka, 
slaný karamel, 
kokos, čokoláda
49–56 g
100 g 36,53–31,96 Kč 

PANNA COTTA, 
CREMA TIRAMISÙ  
DR. OETKER*
50/63 g
100 g 39,80/31,59 Kč

ŠPEKÁČKY 
PIKANT*
480 g
100 g 11,44 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

NOVINKA

400 g

https://www.nowaco.cz/
https://penny.cz/


 který vydrží

I V ECOECO 
PROGRAMECH

NYNÍ 
EXTRA 
ÚČINNÝ

Dokonale čisté prádlo

NOVÝ 

24Nakupujte hezky česky

279,90
339,90/ 17%

279,90
419,90/ 33%

64,90
89,90/ 27%

199,90
 **409,90/ 51%

24,90
 **64,90/ 61%

24,90
 **64,90/ 61%

Qjed

39,90

31,90
 **43,90/ 27%

49,90
99,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

PERSIL
prací prášek 
2,75 kg, kapsle 
32 ks, gel 2,25 l
1 balení
< 339,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
80 ks
1 ks 3,50 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,012/1,1 l
1 l 59/64,13 Kč | < 64,90 Kč

PLENKY EXTRA CARE  
HUGGIES*
vel. 3, 4, 5 | 28–40 ks
1 ks 7,14–5 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ KLEENEX*
38/42 ks
1 ks 0,66/0,59 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY HUGGIES*
různé druhy | 56 ks
1 ks 0,44 Kč 

KINLEY*
různé druhy
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 31,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ ASTRID
150 ml | 100 ml 33,27 Kč
< 79,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA*
různé druhy
50 ml
100 ml 79,80 Kč

DEO SPREJ 
DENIM
různé druhy 
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

50
1  = 5,60 Kč

80
1  = 3,50 Kč



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

23,90

Qjed

139,90

18,90
26,90/ 29%

Qjed

69,9042,90
56,90/ 24%

79,90
129,90/ 38%

Qjed

189,90

49,90
69,90/ 28%

26,90
42,90/ 37%

13,90
19,90/ 30%

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks 
1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

JAR*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč 
< 149,90 Kč

WC BLOK  
BREF COLOR 
AKTIV*
různé druhy 
3x 50 g
100 g 46,60 Kč 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 9,45 Kč 
< 17,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč

JELEN PRACÍ 
GEL*
různé druhy
2,7 l
1 l 70,33 Kč 

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 42,90 Kč PYTLE NA ODPAD 

ZAVAZOVACÍ
PENNY
10 ks, 60 l
1 ks 1,39 Kč
< 13,90 Kč

60
1  = 3,17 Kč

200 ks  

2

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %

44,90
59,90/ 25%

74,90
108,90/ 31%

54,90
89,90/ 38%

SUPERCENA

99,9059,90
79,90/ 25%

99,90
129,90/ 23%

39,90
49,90/ 20%

Qjed

49,90

69,90
138,90/ 49%

15,90
21,90/ 27%

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,21/2,49 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také Naturella 
Ultra za 64,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 159,36 Kč 
< 74,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,43 Kč 
< 48,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

PĚNA NA 
HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč 
< 59,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč

HOLÍTKA 
PÁNSKÁ 
BLUE3
3 ks
1 ks 28,30 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA TRIPLE 
ACTION COLGATE
125 ml
100 ml 31,92 Kč
< 39,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 75 ml za 
49,90 Kč

DEO SPREJ 
FA*
Divine 
Moments 
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 69,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE 
SMILE
různé druhy
1 ks
< 14,90 Kč
v nabídce také 
další zubní 
kartáčky 
be smile 
od 17,90 Kč

84,90
109,90/ 22%

SLEVA NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ASTRID*



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

28,90
42,90/ 32%

27,90
39,90/ 30%

12,90
18,90/ 31%

179,90
223,90/ 19%

59,90
72,90/ 17%

Qjed

79,90
Qjed

59,90Qjed

299,90

Qjed

129,90

Qjed

54,90
Qjed

109,90

Qjed

349,90
Qjed

59,90
Qjed

69,90

19,90
28,90/ 31%

Qjed

64,90

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1 240 g
100 g 2,33 Kč 
< 29,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks 
1 balení
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 179,90 Kč

GRANULE 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
2 kg
1 l 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE*
vhodné pro 
cyklisty, sportovní 
tvary rámu, s UV 
400 filtrem, různá 
provedení a barvy
1 ks

LÁHEV NA PITÍ*
plastová, různé 
barvy
1 ks

TREKOVÉ HOLE*
hliníkové, 
teleskopické, 
s Antishock 
systémem
1 balení

MINI PUMPA 
DUNLOP*
3 adaptéry 
a 2 držáky, 
univerzální 
použití
1 ks

HRAČKY NA PÍSEK*
1 balení

NAFUKOVACÍ ČLUN*
různá provedení
1 ks

DĚTSKÝ 
SKATEBOARD*
plastový, max. 
50 kg, vrchní strana 
s protiskluzovou 
mřížkou, 
55 x 14,5 cm
1 ks

BANDÁŽE*
pratelné, 
různé typy, 
na zápěstí, 
loket nebo 
kolena
1 balení

MÍČ*
vhodný 
i do vody, 
různé barvy
1 ks

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g 
100 g 7,37 Kč
< 19,90 Kč

SADA MÍČKŮ 
DO VODY*
1 balení

10 kg

2 kg

2 ks

630 ml

23 cm

https://penny.cz/


Zpátky do skoly
se skvelymi BIC produkty!

√
√ ´

28Nakupujte hezky česky

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kdo je připraven, není zaskočen

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90 Qjed

24,90
Qjed

24,90

Qjed

29,90
Qjed

39,90

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
54,90

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
29,90 16%CENA BEZ PENNY KARTY

54,90
59,90

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
49,90

CENA BEZ PENNY KARTY

79,90
84,90

SADA SEŠIT + 
PERO*
s hrami a čistými 
stranami 
na kreslení, 
motiv Spiderman
1 balení

GRAFITOVÉ 
TUŽKY*
tvrdost č. 2 
1 balení

KULIČKOVÉ 
PERO*
1 balení

VODOVÉ 
BARVY*
1 balení

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

LEPICÍ 
TYČINKA*
1 kus

MAZACÍ TABULE*
21 x 31 cm 
+ popisovač  
s odolným 
hrotem 
a mazací  
houba
1 balení

FIXY*
1 balení

PASTELKY*
šestiboké
1 balení

GUMOVACÍ 
PERO*
0,7 mm 
modré
1 balení

POTŘEBY NA PSANÍ*
např. samolepicí bločky 4x 50 ks,  
kružítko + tuhy, gumovací pryž 3 ks
1 balení

ŠKOLNÍ POTŘEBY*
např. korektor 0,8 mm x 5 m, 
kalkulačka 11 x 6 cm, lepicí páska 
50 mm x 66 m, popisovače 4 ks
1 balení/ks

PROPISKA*
s 10 barvami
1 ks

PROPISKA*
1 balení

36 g

16 ks

8 ks

30 ks

12 ks

4 ks

10 ks

4 ks



Zpátky do skoly
se skvelymi BIC produkty!

√
√ ´

29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 7. do středy 24. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

BUBLIFUK*
s motivem Krtka
1 ks

SADA BUBLIFUKŮ*
3x 115 ml
1 balení

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

19,90

Qjed

69,90

Qjed

49,90

Qjed

69,90

Qjed

139,90

Qjed

29,90

Qjed

179,90
Qjed

129,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90
KNIHA PRO 
PŘEDŠKOLÁKY*
různé tituly
1 ks

KŘÍŽOVKY*
různé 
druhy: 
sudoku 
nebo 
švédské 
s velkými 
písmeny
1 ks

DESKOVÉ HRY PRO DĚTI*
např. Pojď si hrát, 
Kloboučku hop či Hravý vesmír
1 balení

OMALOVÁNKY*
antistresové, 
A4, 32 stran, 
různé motivy
1 ks

CHODNÍKOVÉ 
KŘÍDY*
1 balení
< 49,90 Kč

SEŠIT 
160 AKTIVIT 
DO KAPSY*
1 ks

DIGITÁLNÍ HRA 
KOSTKY*
1 ks

SVÍTICÍ TYČINKY*
délka 22 cm, svítí 
ve tmě | 1 balení

SADA AUTÍČEK HOT WHEELS*
různé barvy a provedení
1 balení
< 179,90 Kč

NÁKLADNÍ AUTÍČKO*
plastové, vhodné od 2 let, 
různé typy: bagr, sklápěčka 
či nakladač
1 ks

MAGICKÁ PRUŽINA*
průměr 7,5 cm, plastová
1 ks

VYŠKRABOVACÍ 
NOTES*
20 x 13,5 cm, 
12 listů
1 ks

DĚTSKÉ 
SLUNEČNÍ 
BRÝLE*
1 ks

50 ml

3 ks

20 ks

5 ks

15 ks

23 cm

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
20. 7.

SO
21. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 20. 7. do neděle 21. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%

109,90
198,90/ 44%

34,90
84,90/ 58%

SUPERCENA

17,90
6,90

10,90/ 36%

139,90
209,-/ 33%

17,90
 **26,90/ 33%

10,90
17,90/ 39%

31,90
42,90/ 25%

74,90
84,90/  %

34,90
52,90/ 34%

14,90
29,90/ 50%

8,90
19,90/ 55%

27,90
59,90/ 53%

KUŘECÍ STEHENNÍ 
STEAK
chlazený
cena za 1 kg

RAMA
Classic
400 g
100 g 8,73 Kč
< 59,90 Kč

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč 

BARBORKA 
ENJOY
různé 
druhy
31 g
100 g 22,26 Kč 
< 10,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g
100 g 8,86 Kč 

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO 
MADETA*
plnotučné 
3,5%
1 l

STROUHANÝ 
SÝR 
EMMENTÁL 
BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

PAPRIKA BÍLÁ NA LEČO
balená | 1 kg

BRAMBORY 
RANÉ
volné
cena za 1 kg

OKURKY 
HADOVKY
1 kus

50 l

2022



22. 7.

PO
23. 7.

ÚT
24. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 22. 7. do středy 24. 7. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

69,90
84,90/ 17%

19,90
28,90/ 31%10,90

14,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

27,90
39,90/ 30%

7,90
13,50/ 41%

9,90
14,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

17,90
23,90/ 25%

23,90
30,90/ 22%

Qjed

12,90

SUPERCENA

24,90

14,90
39,90/ 62%

SUPERCENA

39,90

29,90
37,90/ 21%

17,90
29,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml | 100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč 

BRANÍK
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KOFOLA
original
2 l | 1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

SÝROVÁ TYČINKA 
ze zmrazeného polotovaru
96 g
100 g 10,31 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g | 100 g 7,16 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 30,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy
200 ml
100 ml 5,45 Kč
< 10,90 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, TATRA*
1 l | < 11,90 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
75 g
100 g 33,20 Kč

CUKETA
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 14,95 Kč

MANGO
cena za 1 ks

BORŮVKY
250 g
100 g 15,96 Kč

4

12 ks

250 g

2 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

23,90
37,90/ 36%

24,90
 **47,90/ 48%

8,90
15,90/ 44%

14,90
18,50/ 19%

49,90
84,90/ 41%

25,90
31,90/ 18%

34,90
64,90/ 46%

179,90
228,90/ 21%

24,90
30,90/ 19%

74,90
129,90/ 42%

35,90
49,90/ 28%

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 9,56 Kč 
< 19,90 Kč

MIŇONKY
různé druhy
50 g
100 g 17,80 Kč 
< 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, 
RISLING  VLASSKY,  
MODRÝ PORTUGAL
1 l
< 49,90 Kč

PILSNER  
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 2,49 Kč

BECHEROVKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

KOŘENÍ TEKUTÉ 
MAGGI
200 g | 100 g 12,45 Kč
< 21,90 Kč

BRAMBORY 
RANÉ
balené | 5 kg
1 kg 14,98 Kč

ilustrační foto 

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg
< 46,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

1 l

20 l

M 10

5 kg CENA ZA 
1 KG 14,98 KČ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 24. 7. 2024 24. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

299,90
449,90/ 33%

TULLAMORE DEW, 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 329,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
18. 7.–24. 7. 2024

0,7 l

https://penny.cz/

